
SM-LOHIPILKKI 16.3.2024, PIRTTILAHTI, ENONKOSKI

Nuoret alle 12v.

Sija Nimi Seura Kaloja

1. VILJAKAINEN EMMA 2,014

2. TURUNEN VILMA PURUVEDEN KALA-HARRIT 0,000

2. ERONEN VILI 0,000

2. SARJANEN KAISLA 0,000

2. POITTINEN AAPO RUOKOLAHDEN URHEILUKALASTAJAT 0,000



SM-LOHIPILKKI 16.3.2024, PIRTTILAHTI, ENONKOSKI

Nuoret alle 15v.

Sija Nimi Seura Kaloja

1. MANNINEN ALEKSI 2,488

2. EERIKÄINEN SAMI 0,000

2. AULA JANNI HANKASALMEN KALAMIEHET 0,000

2. SAARINIVA RONI 0,000

2. HUTTUNEN ELMERI 0,000

2. KINNUNEN SAMPO HEINÄVEDEN URHEILUKALASTAJAT 0,000

2. TUOVINEN AATU HEINÄVEDEN URHEILUKALASTAJAT 0,000

2. HÄRKÖNEN LILLI 0,000

2. SUHONEN ANTTO PIELISEN PILKKIJÄT 0,000

2. HOLLANDER IDA 0,000

2. ERONEN JONNE KAIVOKSEN KALAMIEHET 0,000

2. TIRKKONEN JUUSO HEINÄVEDEN URHEILUKALASTAJAT 0,000

2. JANI HYVÖNEN IISALMEN PILKKIJÄT 0,000

2. ALTTI HYVÖNEN IISALMEN PILKKIJÄT 0,000

2. OINONEN KASPERI PUIJON PILKKI RY 0,000

2. ELMERI LIPPONEN HÖYTIÄISEN KALAKERHO RY 0,000



SM-LOHIPILKKI 16.3.2024, PIRTTILAHTI, ENONKOSKI

Nuoret alle 19v.

Sija Nimi Seura Kaloja

1. MIKKO MÄKÄRÄINEN IISALMEN PILKKIJÄT 1,632

2. UKKONEN ELIAS 0,000

2. PARKKONEN EETU 0,000

2. TUUPANEN ONNI OUTOKUMMUN KALASTUSYHDISTYS 0,000

2. RAFAEL HÄKKINEN RANTAKYLÄN KALAKAVERIT 0,000

2. VELICANA SHANGHAVI 0,000

2. KARTTUNEN JIMI LIPERIN URHEILUKALASTAJAT 0,000

2. TONI RÖNKKÖ IISALMEN PILKKIJÄT 0,000

2. EELI KANANEN IISALMEN PILKKIJÄT 0,000

2. SANNA KAUPPINEN IISALMEN PILKKIJÄT 0,000

2. ROSSI JUSSI - 0,000

2. HÄYRYNEN HERKKO JOROISTEN METS.-JA KAL.YHDISTYS 0,000

2. OINONEN KRISTIAN 0,000

2. SARJANEN ONNI 0,000



SM-LOHIPILKKI 16.3.2024, PIRTTILAHTI, ENONKOSKI

Naiset

Sija Nimi Seura Kaloja

1. HUTTUNEN ANU SUONENJOEN TALVIONKIJAT 6,234

2. HINKKANEN TANJA KAAKON TROLLING TEAM 6,026

3. TAIKINA-AHO SUSANNA PYVAKA 5,296

4. PIITULAINEN PIA PIELISEN PILKKIJÄT RY 4,182

5. LEENA KÄRNÄ-HYVÖNEN IISALMEN PILKKIJÄT 3,236

6. KOSKINEN TAINA PUIJON PILKKI RY 2,094

7. VENÄLÄINEN HENNA 2,042

8. PULKKINEN MILLA 0,000

8. RÄSÄNEN LEILA SUONENJOEN TALVIONKIJAT 0,000

8. KALLIOKOSKI RIIKKA 0,000

8. JOKINEN IRJA 0,000

8. SIITONEN JOUNI KAAKON TROLLING TEAM 0,000

8. KOSUNEN SEIJA 0,000

8. ITKONEN JENNI 0,000

8. AUVINEN MERVI PARIKKALAN KALASTUSSEURA 0,000

8. HUOTARI IRMA IISALMEN PILKKIJÄT 0,000

8. ERONEN KATJA 0,000

8. INNANEN SATU KAAKON TROLLING TEAM 0,000

8. SJÖMAN SANNA 0,000

8. WUORIO ANU 0,000

8. AULA TARJA 0,000

8. PAUKKU MIRA 0,000

8. PYYKÖNEN RINJA 0,000

8. PIISPANEN JASMIN 0,000

8. PITKÄNEN AULI 0,000

8. HANSKI TUULA 0,000

8. MURSU LAURA 0,000

8. TURTIAINEN ANNE-MARI 0,000

8. ESKELINEN ANITA MAANINGAN URHEILUKALASTAJAT0,000

8. PEKKINEN RIITTA PURUVEDEN KALA-HARRIT 0,000

8. ARMINEN SENJA RUOKOLAHDEN URHEILUKALASTAJAT0,000

8. MARJU KERVINEN IISALMEN PILKKIJÄT 0,000

8. JURVA-ILJO PIRKKO LAURITSALAN ERÄMIEHET 0,000

8. TUIJA PIIRONEN IISALMEN PILKKIJÄT 0,000

8. ANNA-LIISA HASSINEN 0,000

8. ROUVINEN RITVA LIPERIN URHEILUKALASTAJAT RY 0,000

8. LEHIKOINEN KIRSI LIPERIN URHEILUKALASTAJAT RY 0,000

8. OINONEN HEIDI PUIJON PILKKI RY 0,000

8. HILTUNEN MARJA PIELISEN PILKKIJÄT RY 0,000

8. JUSSILA TARJA VEITSILUODON KALAMIEHET 0,000

8. HOVATOV IRENE KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT 0,000

8. TERTTU KERVINEN IISALMEN PILKKIJÄT 0,000

8. AIRI KORTELAINEN IISALMEN PILKKIJÄT 0,000

8. TERHI IKONEN IISALMEN PILKKIJÄT 0,000

8. KYLLÖNEN SATU KAINUUN ERÄ-JA KALAKAVERIT 0,000

8. PÄRKINEN HELENA SAVONRANNAN URHEILUKALASTAJAT0,000



8. INGET KAISU SAVONRANNAN URHEILUKALASTAJAT0,000

8. HÄKKINEN JANIKA 0,000

8. HEIKKINEN MARIKA KAIVOKSEN KALAMIEHET 0,000

8. SEIJA PUTKONEN IISALMEN PILKKIJÄT 0,000

8. MINNA LAPPALAINEN IISALMEN PILKKIJÄT 0,000

8. JAANA VETELI IISALMEN PILKKIJÄT 0,000

8. RITVA PIETIKÄINEN IISALMEN PILKKIJÄT 0,000

8. TUULA PIETIKÄINEN IISALMEN PILKKIJÄT 0,000

8. KOKKI ANITA PURUVEDEN KALAHARRIT 0,000



SM-LOHIPILKKI 16.3.2024, PIRTTILAHTI, ENONKOSKI

Miehet

Sija Nimi Seura Kaloja

1. KONTKANEN IIRO 7,080

2. LEHTO KARI LAPPAJÄRVEN KALAVEIKOT 6,322

3. KURKINEN VALTTERI SURVARIT 5,898

4. SUUTARI JANI KAINUUN ERÄ-JA KALAKAVERIT 5,548

5. SOROKIN REIMA PIEKSÄMÄEN UK 5,470

6. LUUKKONEN TEPPO NURMEKSEN KALAMIEHET 5,192

7. HANNU SAVOLAINEN IISALMEN PILKKIJÄT 4,620

8. PULKKINEN PETRI PUNKAHARJUN KALAVEIKOT 4,586

9. KOKKONEN TAPIO PIELISEN PILKKIJÄT RY 4,494

10. OLLIKAINEN JUHA-PEKKA HIRVENSALMEN KALAMIEHET 4,242

11. OKSAJOKI JARKKO NASTOLAN PILKKI 4,234

12. HIRVONEN MIKA HEINÄVEDEN URHEILUKALASTAJAT 4,212

13. AULA PERTTI HANKASALMEN KALAMIEHET 4,012

14. PEKKONEN HARRI PIEKSÄMÄEN URHEILUKALASTAJAT 3,902

15. SIMO PIETIKÄINEN IISALMEN PILKKIJÄT 3,830

16. LAAKKONEN TEEMU KUVASIN KALASTUS JA METSÄSTYSSEURA 3,672

17. MIKA HYTTINEN HÖYTIÄISEN KALAKERHO RY 3,596

18. VALKONEN EEMELI PIEKSÄMÄEN URHEILUKALASTAJAT 3,430

19. VIROLAINEN ASKO 3,348

20. HORTTANAINEN TUOMO JOENSUUN PERHOKALASTAJAT 3,344

21. HYVÖNEN MARKO SUONENJOEN TALVIONKIJAT 3,326

22. REINIKAINEN JARI PIEKSÄMÄEN UK 3,232

23. PULKKINEN EETU 3,074

24. ESKELINEN MARKKU MAANINGAN URHEILUKALASTAJAT 2,988

25. TARKIAINEN TEUVO PIEKSÄMÄEN URHEILUKALASTAJAT 2,950

26. AUVINEN KEIJO 2,946

27. KERONEN JARKKO 2,824

28. VÄNSKÄ PETRI LIPERIN URHEILUKALASTAJAT RY 2,770

29. TAPIO MOILANEN HÖYTIÄISEN KALAKERHO RY 2,762

30. MATTI KULJU KAJAANIN KALASTUSKERHO RY 2,576

31. HÄMÄLÄINEN MIKA VAPA VARKAUS 2,540

32. KOMULANEN PETRI KAINUUN ERÄ-JA KALAKAVERIT 2,478

33. MONONEN MATTI OUTOKUMMUN KALASTUSYHDISTYS 2,472

34. PYY TEEMU SURVARIT 2,402

35. TANSKANEN ERKKI LIPERIN URHEILUKALASTAJAT RY 2,376

36. JARI MONONEN HÖYTIÄISEN KALAKERHO RY 2,352

37. TANSKANEN ARSI PIELISEN PILKKIJÄT RY 2,334

38. MIETTINEN LEEVI JUOJÄRVEN KALAKERHO 2,272

39. ELIALA MAURI PIEKSÄMÄEN URHEILUKALASTAJAT 2,226

40. VÄISÄNEN PAAVO 2,182

41. ARVELAINEN ISMO LIPERIN URHEILUKALASTAJAT RY 2,172

42. HYTTINEN TAISTO SONKAJÄRVEN PILKKIJÄT 2,134

43. VÄÄTÄINEN HANNU NILSIÄN PILKKIJÄT 2,118

44. KARPPINEN RISTO LIPERIN URHEILUKALASTAJAT RY 2,116

45. JOUKO RYTKÖNEN IISALMEN PILKKIJÄT 2,114

46. JUKKA PIIPPO IISALMEN PILKKIJÄT 2,112



47. SAARINIVA RISTO JUVAN URHEILUKALASTAJAT 2,104

48. PEKKALA TERO 2,100

49. KARPPINEN ROOPE LIPERIN URHEILUKALASTAJAT RY 2,054

50. IIVANAINEN ARTTU 2,032

51. MATILAINEN JUHA KAUKOPÄÄN KALAMIEHET 2,020

52. VALKONEN TUOMO HANKASALMEN KALAMIEHET 2,010

53. OINONEN TEEMU LUKKO 1,984

54. HOSTILA TIMO MÄNTYHARJUN KALAMIEHET 1,970

55. POITTINEN PEKKA 1,968

56. KANANEN MIKKO 1,944

57. VIKTOR FEDOTOV 1,908

58. KARTTUNEN ANTTI 1,902

59. IIVANAINEN JUKKA 1,846

60. TAKKUNEN MIKA 1,834

61. PEKKA HYTTINEN HÖYTIÄISEN KALAKERHO RY 1,830

62. KOKKI HANNU PURUVEDEN KALAHARRIT 1,828

63. PENTTINEN WALLU LIPERIN URHEILUKALASTAJAT RY 1,736

64. MÄÄTTÄ TEEMU 1,718

65. HALONEN TUUKKA SURVARIT 1,660

66. HOLLANDER ANTTI 1,632

67. KOKKONEN TOMMI PIELISEN PILKKIJÄT RY 1,554

68. HEIKURA MARKO PIELISEN PILKKIJÄT RY 1,538

69. KOKKONEN TOMI PIELISEN PILKKIJÄT RY 1,496

70. SUHONEN JERE PIELISEN PILKKIJÄT RY 1,492

71. TURUNEN TIMO HEINÄVEDEN URHEILUKALASTAJAT 1,448

72. HEINÄNEN BEBE TAPPARAN KALASTAJAT 1,382

73. SÄRKKÄ RIKU 1,370

74. JARMO MÄKÄRÄINEN IISALMEN PILKKIJÄT 1,360

75. VENÄLÄINEN MATTI KAAKON TROLLING TEAM 1,238

76. ALANNE OLLI 1,222

77. PETRI KOROLAINEN SOMERVAARAN ERÄKÄVIJÄT 1,210

78. SALKO JUSSI JOROISTEN METS.-JA KALAST.YHDISTYS 1,206

79. NOKELAINEN MATTI TEAM MÄNTTÄ 1,204

80. ALKKU RIKU 1,112

81. MARTTI BLOMBERG SOMERVAARAN ERÄKÄVIJÄT 1,034

82. REPO KULLERVO 0,996

83. TIRRONEN MARKKU PUIJON PILKKI RY 0,942

84. KOSONEN MATTI PURUVEDEN KALA-HARRIT 0,922

85. TIAINEN ERKKI HEINÄVEDEN URHEILUKALASTAJAT 0,918

86. MAJURI PERTTI SORSAKOSKI 0,000

86. PIRINEN SEPPO 0,000

86. BEHM AULIS SAVONRANNAN URHEILUKALASTAJAT 0,000

86. TURUNEN TUOMAS NURMEKSEN KALAMIEHET 0,000

86. FLINK ERKKI HANKASALMEN KALAMIEHET 0,000

86. TERVO JUHA KAINUUN ERÄ-JA KALAKAVERIT 0,000

86. KÄRKKÄINEN JUSSI-PEKKA NURMEKSEN KALAMIEHET 0,000

86. PIIROINEN JARI JOENSUUN PERHOKALASTAJAT 0,000

86. BARAUSOV NIKOLAI 0,000

86. ISSAKAINEN MARTTI RANTASALMEN KALAVEIKOT 0,000

86. SILVENNOINEN JERE 0,000



86. KYLLÖNEN PEKKA KAINUUN ERÄ-JA KALAKAVERIT 0,000

86. RUOTSALO TOMMI 0,000

86. MARKKANEN JUKKA PIEKSÄMÄEN URHEILUKALASTAJAT 0,000

86. LAUKKANEN JARKKO 0,000

86. SANTAMÄKI TATU 0,000

86. LAJUNEN ESA PUNKAHARJUN KALAVEIKOT 0,000

86. SANTAMÄKI PETRI 0,000

86. NAUKKARINEN EETU 0,000

86. RISSANER LEEVI 0,000

86. NISKANEN ARTTU 0,000

86. RISSANEN KIMMO 0,000

86. LAITINEN ISMO HANKASALMEN KALAMIEHET 0,000

86. HÄRKÖNEN ESA PIEKSÄMÄEN URHEILUKALASTAJAT 0,000

86. DAHLQVIST REIJO JOENSUUN PERHOKALASTAJAT 0,000

86. PEKKINEN AUVO PURUVEDEN KALA-HARRIT 0,000

86. RUTANEN JUKKA 0,000

86. VAUHKONEN TIMO PIEKSÄMÄEN URHEILUKALASTAJAT 0,000

86. MÄKINEN LAURI TAPPARAN KALASTAJAT 0,000

86. LAITINEN AMI VARKAUDEN TALVIONKIJAT 0,000

86. RANTALA OLLI KAAKON TROLLING TEAM 0,000

86. TAKKUNEN ANTTI 0,000

86. RIISSANEN PASI JOENSUU 0,000

86. PUUSTINEN JONI LIPERIN 0,000

86. PUHAKKA MIKKO LIPERIN 0,000

86. VENÄLÄINEN AKI 0,000

86. LEHVONEN KARI PIEKSÄMÄEN URHEILUKALASTAJAT 0,000

86. POIKOLAINEN ARI 0,000

86. VÄNTTINEN LARI 0,000

86. LIUKKONEN PASI PIEKSÄMÄEN URHEILUKALASTAJAT 0,000

86. RAUTELIN MIKKO KAJAANIN VETOUISTELIJAT 0,000

86. VENÄLÄINE PERTTI PIEKSÄMÄEN URHEILUKALASTAJAT 0,000

86. PYYKKONEN PAULI SOMERVAARAN ERÄKÄVIJÄT 0,000

86. VILJAKAINEN JARNO 0,000

86. VILJAKAINEN MARKUS 0,000

86. VILJAKAINEN RAIMO 0,000

86. MOILANEN PETRI SUONENJOEN TALVIONKIJAT 0,000

86. LYYRA ARI PIEKSÄMÄEN URHEILUKALASTAJAT 0,000

86. SEPPÄNEN RAIMO KAIVOKSEN KALAMIEHET 0,000

86. KANANEN JUHA 0,000

86. TURTIAINEN OSSI 0,000

86. TURTIAINEN MIKA 0,000

86. RITSILÄ SAMI 0,000

86. TIIHONEN PAULI MAANINGAN URHEILUKALASTAJAT 0,000

86. HOLOPAINEN TOIVO NILSIÄN PILKKIJÄT 0,000

86. TULIKANTO HENRI 0,000

86. LEHTOVIITA ANTERO 0,000

86. KAUTONEN TATU 0,000

86. POIKKINEN KARI 0,000

86. ARMINEN NIKO RUOKOLAHDEN URHEILUKALASTAJAT 0,000

86. ARMINEN JANI RUOKOLAHDEN URHEILUKALASTAJAT 0,000



86. HUSU ALEX 0,000

86. HAKULINEN JUSSI 0,000

86. KOLARI ANTTI 0,000

86. KOIVULA VILLE 0,000

86. KOIVULA RAUNO 0,000

86. ANTTILA AKI 0,000

86. HÄRKÄNEN KYÖSTI 0,000

86. KALLINEN KRISTIAN 0,000

86. HÄRKÄNEN JOONAS 0,000

86. JAATINEN JANNE IISALMEN PILKKIJÄT 0,000

86. MATILAINEN ANTTI KALTIMON KALA-POJAT 0,000

86. PUTKONEN JESSE IISALMEN PILKKIJÄT 0,000

86. HYVÖNEN VILLE SUONENJOEN TALVIONKIJAT 0,000

86. MIETTINEN MARKKU JUOJÄRVEN KALAKERHO 0,000

86. SORSA JULIUS 0,000

86. TUKIAINEN JUHA 0,000

86. KÄMÄRÄINEN TONI LIPERIN URHEILUKALASTAJAT RY 0,000

86. HAVERINEN PETRI LIPERIN URHEILUKALASTAJAT RY 0,000

86. RATILAINEN JYRKI LIPERIN URHEILUKALASTAJAT RY 0,000

86. UTRIAINEN JANNE LIPERIN URHEILUKALASTAJAT RY 0,000

86. KEINÄNEN TOMI LIPERIN URHEILUKALASTAJAT RY 0,000

86. HASSINEN TIMO LIPERIN URHEILUKALASTAJAT RY 0,000

86. KARHU TIMO LIPERIN URHEILUKALASTAJAT RY 0,000

86. KONTTINEN KIMMO LIPERIN URHEILUKALASTAJAT RY 0,000

86. OINONEN SANTERI PUIJON PILKKI RY 0,000

86. SAARELAINEN JUHA PUIJON PILKKI RY 0,000

86. MUSTONEN MIKKO PUIJON PILKKI RY 0,000

86. TUOMAINEN PASI PUIJON PILKKI RY 0,000

86. AHJOKARI JYRI LIPERIN URHEILUKALASTAJAT RY 0,000

86. LOIJAS ANTTI LIPERIN URHEILUKALASTAJAT RY 0,000

86. KNAAPI JIMI 0,000

86. SEPPO HASSINEN 0,000

86. HUSSO JORMA JOROISTEN METS.-JA KALAST.YHDISTYS 0,000

86. HÄYRYNEN JARI JOROISTEN METS.-JA KALAST.YHDISTYS 0,000

86. SALKO REIJO JOROISTEN METS.-JA KALAST.YHDISTYS 0,000

86. ERJAVA PASI KANGASNIEMEN KALAKAVERIT 0,000

86. ALKKU SAMI 0,000

86. KUIKKA KARI LIPERIN URHEILUKALASTAJAT RY 0,000

86. PARKKONEN MARKKU LIPERIN URHEILUKALASTAJAT RY 0,000

86. MIETTINEN ARI LIPERIN URHEILUKALASTAJAT RY 0,000

86. OJANPERÄ JANI ALAVUDEN SEUDUN UK 0,000

86. RAUHALA TEEMU LIPERIN URHEILUKALASTAJAT RY 0,000

86. KOSKINEN ANTTI PUIJON PILKKI RY 0,000

86. KALLINEN ANTTI PIELISEN PILKKIJÄT RY 0,000

86. HARINEN ARI RÄÄKKYLÄN KALAKERHO 0,000

86. MIKKO HIRVONEN HÖYTIÄISEN KALAKERHO RY 0,000

86. JONI KUNINGAS HÖYTIÄISEN KALAKERHO RY 0,000

86. JÄRVINEN JANI NICO FISHING 0,000

86. KINNUNEN PASI NICO FISHING 0,000

86. KINNUNEN NICO NICO FISHING 0,000



86. SIITONEN JOUNI KAAKON TROLLING TEAM 0,000

86. VAINIONPÄÄ KIMMO TEAM MÄNTTÄ 0,000

86. KÄLVINMÄKI TIMO TEAM MÄNTTÄ 0,000

86. NIKKANEN TERO VARKAUDEN TALVIONKIJAT 0,000

86. HAKKARAINEN JANI TEAM KALANKANTAJAT KAJAANI 0,000

86. HAVERINEN RANE TEAM KALANKANTAJAT KAJAANI 0,000

86. KILJUNEN VESA TEAM KALANKANTAJAT KAJAANI 0,000

86. JONI HYTTINEN HÖYTIÄISEN KALAKERHO RY 0,000

86. MIKA SAHLMAN HÖYTIÄISEN KALAKERHO RY 0,000

86. HARINEN HEIKKI RÄÄKKYLÄN KALAKERHO 0,000

86. ULVINEN SAMI 0,000

86. JUSSILA MIIKKA VEITSILUODON KALAMIEHET 0,000

86. KÄRHÄ HEIKKI 0,000

86. LAINE JUHANI 0,000

86. TIMO JÄÄSKELÄINEN 0,000

86. TOM LINDROOS Varpaisjärven Virkistyskalsstajat 0,000

86. ANTTO KONTKANEN HÖYTIÄISEN KALAKERHO RY 0,000

86. HANNU KONTKANEN HÖYTIÄISEN KALAKERHO RY 0,000

86. JOONAS TUONONEN HÖYTIÄISEN KALAKERHO RY 0,000

86. MARKO VARONEN HÖYTIÄISEN KALAKERHO RY 0,000

86. JESSE MONONEN HÖYTIÄISEN KALAKERHO RY 0,000

86. ILJO MARKKU LAURITSALAN ERÄMIEHET 0,000

86. VILSKA OLLI 0,000

86. TIILIKAINEN MIKKO 0,000

86. RÖHMÖ HENRI PUNKAHARJUN KALAVEIKOT 0,000

86. POHJONEN PETRI 0,000

86. FRANSI PEKKA SAVONLINNAN URHEILUKALASTAJAT 0,000

86. TYNKKYNEN TEEMU SAVONLINNAN URHEILUKALASTAJAT 0,000

86. TYNKKYNEN AKI SAVONLINNAN URHEILUKALASTAJAT 0,000

86. TAIKINA-AHO HEIKKI PYVAKA 0,000

86. NEVALAINEN TUOMO HÖYTIÄISEN KALAKERHO RY 0,000

86. MAKKONEN VESA HEINÄVEDEN URHEILUKALASTAJAT 0,000

86. LUOSTARINEN EERO HEINÄVEDEN URHEILUKALASTAJAT 0,000

86. TIRKKONEN RISTO HEINÄVEDEN URHEILUKALASTAJAT 0,000

86. TUOVINEN AKI HEINÄVEDEN URHEILUKALASTAJAT 0,000

86. LEPPÄNEN MIKA HEINÄVEDEN URHEILUKALASTAJAT 0,000

86. SUOMALAINEN VILLE KAIVOKSEN KALAMIEHET 0,000

86. ERONEN TERO KAIVOKSEN KALAMIEHET 0,000

86. KARHAPÄÄ HANNES PIELISEN PILKKIJÄT 0,000

86. MARTIKAINEN JANI PIELISEN PILKKIJÄT 0,000

86. NUOPPONEN KARI 0,000

86. HYTTINEN TATU 0,000

86. TOIVANEN MATIAS 0,000

86. PIRINEN NIKO 0,000

86. TUUPANEN HARRI 0,000

86. HÄKKINEN TIMO 0,000

86. MARTIKAINEN KASPERI 0,000

86. KERONEN ILKKA 0,000

86. KARPUS ALEX 0,000

86. HEIKKINEN TOMI KAIVOKSEN KALAMIEHET 0,000



86. PUUJOKI JOUNI HEINÄVEDEN URHEILUKALASTAJAT 0,000

86. RANTALA VILI 0,000

86. JESSE-VEIKKA JOONATAN MALMSTEDT 0,000

86. YRJÖ BUNDA IISALMEN PILKKIJÄT 0,000

86. PASI RAATIKAINEN IISALMEN PILKKIJÄT 0,000

86. RYHÄNEN MARKKU IISALMEN PILKKIJÄT 0,000

86. AULIS KERVINEN IISALMEN PILKKIJÄT 0,000

86. REIJO KORTELAINEN IISALMEN PILKKIJÄT 0,000

86. ESA KERVINEN IISALMEN PILKKIJÄT 0,000

86. JUKKA MÄKÄRÄINEN IISALMEN PILKKIJÄT 0,000

86. TEEMU HYVÖNEN IISALMEN PILKKIJÄT 0,000

86. PEKKA ESKELINEN IISALMEN PILKKIJÄT 0,000

86. AKI PIIRONEN IISALMEN PILKKIJÄT 0,000

86. TAKALA JUSSI 0,000

86. RÄSÄNEN JUKKA 0,000

86. ESKO RYTKÖNEN IISALMEN PILKKIJÄT 0,000

86. JUKKA KARJALAINEN IISALMEN PILKKIJÄT 0,000

86. TONI HYVÖNEN IISALMEN PILKKIJÄT 0,000

86. ARI PEHKONEN IISALMEN PILKKIJÄT 0,000

86. ARTO PEHKONEN IISALMEN PILKKIJÄT 0,000

86. MAUNO SIRVIO IISALMEN PILKKIJÄT 0,000

86. MATIAS NYRHINEN IISALMEN PILKKIJÄT 0,000

86. JESSE MYLLYNEN IISALMEN PILKKIJÄT 0,000

86. JOONAS PUTKONEN IISALMEN PILKKIJÄT 0,000

86. ARI PUTKONEN IISALMEN PILKKIJÄT 0,000

86. JOUNI HYVÖNEN IISALMEN PILKKIJÄT 0,000

86. MARKO NISSINEN IISALMEN PILKKIJÄT 0,000

86. KALLE LUKKARINEN IISALMEN PILKKIJÄT 0,000

86. JUHA HÄKKINEN IISALMEN PILKKIJÄT 0,000

86. KAINULAINEN RISTO 0,000

86. EERIKÄINEN JANI 0,000

86. LIUKKO PASI 0,000

86. WUORIO VESA 0,000

86. HYVÄRINEN PASI 0,000

86. ASIKAINEN SAMI 0,000

86. PYYKKÖ TIMO SORSAKOSKEN KALA JA RIISTA 0,000

86. HÄKKINEN PASI 0,000

86. JOHANSSON VEIKKA 0,000

86. KOSUNEN JUKKA 0,000

86. KOTSALAINEN VILLE 0,000

86. HOLOPAINEN MARKO 0,000

86. ALKKU REIJO 0,000

86. KALLINEN ARI-PEKKA 0,000

86. KEMPPINEN KARI 0,000

86. SAASTAMOINEN SEPPO 0,000

86. HOTTINEN TONI 0,000

86. VARJAMO SIMO 0,000

86. RÄSÄNEN JUHA 0,000

86. TURUNEN MARKO 0,000

86. MIETTINEN JARI OUTOKUMMUN KALASTUSYHDISTYS 0,000



86. VÄISÄNEN JERE 0,000

86. MALKKI TUOMAS 0,000

86. AAPRO VILLE 0,000

86. INNANEN TOMMI KAAKON TROLLING TEAM 0,000

86. LONKA JOUNI 0,000

86. LONKA JANI 0,000

86. SALLINEN SANTTU 0,000

86. MIKKOLA OTTO 0,000

86. HOKKANEN MATTI 0,000

86. LEINONEN JARI 0,000

86. HARTIKAINEN NIILO 0,000

86. MATTERO JONI LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT 0,000

86. PUTKINEN KEIJO VALKEALAN KALAKERHO 0,000

86. PUTKINEN ESA VALKEALAN KALAKERHO 0,000

86. LIUKKONEN VEIJO SULKAVAN VAPA-VEIKOT 0,000

86. MIKKONEN ARTO SULKAVAN VAPA-VEIKOT 0,000

86. FORSS HANNU SULKAVAN VAPA-VEIKOT 0,000

86. KAUHANEN JYRKI 0,000

86. SUUTARI PASI KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT 0,000

86. KUUTTI JIMI 0,000

86. MÄÄTTÄNEN TAISTO 0,000

86. LAAMANEN ARVO 0,000

86. HEIKKINEN TEEMU KAIVOKSEN KALAMIEHET 0,000

86. KARHU VESA 0,000

86. PULKKINEN ILKKA PIEKSÄMÄEN URHEILUKALASTAJAT 0,000

86. IJÄS RAIMO RUOKOLAHDEN URHEILUKALASTAJAT 0,000

86. HÄRKÖNEN NIKO 0,000

86. MATILAINEN ILKKA RUOKOLAHDEN URHEILUKALASTAJAT 0,000

86. ROPONEN MIIKKA JUVAN URHEILUKALASTAJAT 0,000

86. NEUVONEN EERO 0,000

86. NEUVONEN MIKKO 0,000

86. MUSTONEN HASSE 0,000

86. RÄSÄNEN JOUNI 0,000

86. KOKKONEN TAPIO 0,000

86. KOKKONEN PAULI RANTASALMEN KALAVEIKOT 0,000

86. LYYTIKÄINEN ERKKI RANTASALMEN KALAVEIKOT 0,000

86. TUURA ERKKI PUNKAHARJUN KALAVEIKOT 0,000

86. SAARIVIVA JONI 0,000

86. MIKKONEN EINO PUNKAHARJUN KALAVEIKOT 0,000

86. ERONEN JOONAS 0,000

86. SARJANEN AKU 0,000

86. TURTIAINEN RAIMO 0,000

86. ANTIKAINEN MIKA 0,000

86. MAKKONEN TERO 0,000

86. IJÄS REINO RUOKOLAHDEN URHEILUKALASTAJAT 0,000

86. PARVIAINEN SAMI 0,000

86. HANSKI RISTO 0,000

86. HASSINEN JARI 0,000

86. PAKARINEN RASMUS 0,000

86. MAKKONEN JANNE PURUVEDEN KALA-HARRIT 0,000



86. FORSS JARKKO 0,000

86. VIITASALO JUHANI 0,000

86. HOLOPAINEN VALTTERI 0,000

86. YLÖNEN HARRI KESKI-SUOMEN PERHOKALASTAJAT 0,000

86. KARJALAINEN ARI PURUVEDEN KALA-HARRIT 0,000

86. TOLVANEN OSKARI 0,000

86. NISSINEN RAINE OUTOKUMMUN KALASTUSYHDISTYS 0,000

86. OINONEN MARKKU 0,000

86. MYLLYS HENRI RUOKOLAHDEN URHEILUKALASTAJAT 0,000

86. PIISPANEN TIMO 0,000

86. KARJALAINEN JARMO 0,000

86. SIHTOLA HARRI 0,000

86. AULA PETRI HANKASALMEN KALAMIEHET 0,000

86. TYNKKYNEN TEEMU 0,000

86. PESONEN ANTTI 0,000

86. KARPOW JUHA-PEKKA OUTOKUMMUN VIRKISTYSKALASTAJAT 0,000

86. ANTONIK PIOTR LIPERIN URHEILUKALASTAJAT 0,000

86. POITTINEN TIMO RUOKOLAHDEN URHEILUKALASTAJAT 0,000

86. HOMIN JOONAS OUTOKUMMUN KALASTUSYHDISTYS 0,000



SM-LOHIPILKKI 16.3.2024, PIRTTILAHTI, ENONKOSKI

Joukkueet

Sija Nimi Kaloja

1 VEIJARIT 9,960

PYY TEEMU 2,402

HALONEN TUUKKA 1,660

KURKINEN VALTTERI 5,898

2 SUONENJOEN TALVIONKIJAT 1 9,560

HYVÖNEN MARKO 3,326

HYVÖNEN VILLE 0,000

HUTTUNEN ANU 6,234

3 REIMARIT 8,702

MARKKANEN JUKKA 0,000

SOROKIN REIMA 5,470

REINIKAINEN JARI 3,232

4 PIELISEN PILKKIJÄT RY 3 7,212

PIITULAINEN PIA 4,182

HEIKURA MARKO 1,538

SUHONEN JERE 1,492

5 PIELISEN PILKKIJÄT RY 1 6,048

KOKKONEN TOMMI 1,554

KOKKONEN TAPIO 4,494

HILTUNEN MARJA 0,000

6 KTT 6,026

SIITONEN JOUNI 0,000

RANTALA OLLI 0,000

HINKKANEN TANJA 6,026

7 KEKRY 2 5,548

SUUTARI JANI 5,548

TERVO JUHA 0,000

SUHONEN ANTTO 0,000

8 1 5,448

TAKALA JUSSI 0,000

VIROLAINEN ASKO 3,348

PEKKALA TERO 2,100

9 HÖYTIÄISEN KALAKERHO RY 5 5,426

PEKKA HYTTINEN 1,830

MIKA HYTTINEN 3,596

NEVALAINEN TUOMO 0,000

10 TEAM KALANKANTAJAT KAJAANI 1 5,296

KILJUNEN VESA 0,000

HAVERINEN RANE 0,000

TAIKINA-AHO SUSANNA 5,296

11 NURMES 1 5,192

TURUNEN TUOMAS 0,000

LUUKKONEN TEPPO 5,192

KÄRKKÄINEN JUSSI-PEKKA 0,000

12 HÖYTIÄISEN KALAKERHO RY 2 5,114

JARI MONONEN 2,352



MIKA SAHLMAN 0,000

TAPIO MOILANEN 2,762

13 IISALMEN PILKKIJÄT 13 4,620

MATIAS NYRHINEN 0,000

MINNA LAPPALAINEN 0,000

HANNU SAVOLAINEN 4,620

14 HEINÄVEDEN URHEILUKALASTAJAT 1 4,212

PUUJOKI JOUNI 0,000

LEPPÄNEN MIKA 0,000

HIRVONEN MIKA 4,212

15 LIPERIN URHEILUKALASTAJAT RY 4 4,170

HAVERINEN PETRI 0,000

KARPPINEN ROOPE 2,054

KARPPINEN RISTO 2,116

16 HANKASALMEN KALAMIEHET 1 4,012

AULA JANNI 0,000

AULA PETRI 0,000

AULA PERTTI 4,012

17 LIPERIN URHEILUKALASTAJAT RY 1 3,908

KONTTINEN KIMMO 0,000

ARVELAINEN ISMO 2,172

PENTTINEN WALLU 1,736

18 IISALMEN PILKKIJÄT 10 3,830

KALLE LUKKARINEN 0,000

SIMO PIETIKÄINEN 3,830

MARKO NISSINEN 0,000

18 PIELISEN PILKKIJÄT RY 2 3,830

TANSKANEN ARSI 2,334

KALLINEN ANTTI 0,000

KOKKONEN TOMI 1,496

20 IISALMEN PILKKIJÄT 3 3,746

JUKKA MÄKÄRÄINEN 0,000

MIKKO MÄKÄRÄINEN 1,632

JOUKO RYTKÖNEN 2,114

21 JOENSUUN PERHOKALASTAJAT 1 3,344

PIIROINEN JARI 0,000

HORTTANAINEN TUOMO 3,344

DAHLQVIST REIJO 0,000

22 IISALMEN PILKKIJÄT 2 3,236

TEEMU HYVÖNEN 0,000

LEENA KÄRNÄ-HYVÖNEN 3,236

ALTTI HYVÖNEN 0,000

23 MAUKAT 1 2,988

ESKELINEN ANITA 0,000

ESKELINEN MARKKU 2,988

TIIHONEN PAULI 0,000

24 PIEKSÄMÄKI 1 2,950

VAUHKONEN TIMO 0,000

TARKIAINEN TEUVO 2,950

LEHVONEN KARI 0,000



25 LIPERIN URHEILUKALASTAJAT RY 2 2,770

VÄNSKÄ PETRI 2,770

KARHU TIMO 0,000

HASSINEN TIMO 0,000

26 LOHINIEKAT 2,576

MATTI KULJU 2,576

TOM LINDROOS 0,000

TIMO JÄÄSKELÄINEN 0,000

27 KEKRY 1 2,478

KYLLÖNEN SATU 0,000

KYLLÖNEN PEKKA 0,000

KOMULANEN PETRI 2,478

28 LIPERIN URHEILUKALASTAJAT RY 7 2,376

TANSKANEN ERKKI 2,376

ROUVINEN RITVA 0,000

MIETTINEN ARI 0,000

29 HEINÄVEDEN URHEILUKALASTAJAT 2 2,366

TURUNEN TIMO 1,448

TIAINEN ERKKI 0,918

TUOVINEN AKI 0,000

30 COCK BAY ANGLERS 2,244

PYYKKONEN PAULI 0,000

MARTTI BLOMBERG 1,034

PETRI KOROLAINEN 1,210

31 SOHJOPOJAT 2,182

LAUKKANEN JARKKO 0,000

VÄISÄNEN PAAVO 2,182

NISKANEN ARTTU 0,000

32 IISALMEN PILKKIJÄT 15 2,112

ARTO PEHKONEN 0,000

ARI PEHKONEN 0,000

JUKKA PIIPPO 2,112

33 PUIJON PILKKI RY 1 2,094

KOSKINEN ANTTI 0,000

KOSKINEN TAINA 2,094

TUOMAINEN PASI 0,000

34 KAIRAT KIVILLE 1,984

HÄRKÄNEN JOONAS 0,000

OINONEN TEEMU 1,984

HÄRKÄNEN KYÖSTI 0,000

35 POITTINEN 1,968

LAINE JUHANI 0,000

KÄRHÄ HEIKKI 0,000

POITTINEN PEKKA 1,968

36 LONKERO 1,902

LEHTOVIITA ANTERO 0,000

KARTTUNEN ANTTI 1,902

TULIKANTO HENRI 0,000

37 SISARUKSET 1,834

ITKONEN JENNI 0,000



TAKKUNEN ANTTI 0,000

TAKKUNEN MIKA 1,834

38 TYHJÄNPYYTÄJÄT1 1,632

TIILIKAINEN MIKKO 0,000

HOLLANDER ANTTI 1,632

HOLLANDER IDA 0,000

39 IISALMEN PILKKIJÄT 7 1,360

EELI KANANEN 0,000

PASI RAATIKAINEN 0,000

JARMO MÄKÄRÄINEN 1,360

40 JOROISTEN METS.-JA KALAST.YHD. 1,206

SALKO JUSSI 1,206

SALKO REIJO 0,000

HÄYRYNEN JARI 0,000

41 TEAM MÄNTTÄ 1 1,204

KÄLVINMÄKI TIMO 0,000

NOKELAINEN MATTI 1,204

VAINIONPÄÄ KIMMO 0,000

42 TORNIO 1,112

ALKKU RIKU 1,112

ALKKU SAMI 0,000

ALKKU REIJO 0,000

43 PUIJON PILKKI RY 2 0,942

TIRRONEN MARKKU 0,942

MUSTONEN MIKKO 0,000

SAARELAINEN JUHA 0,000


